Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2010 № 464
г.Чудово

О согласовании изменения
в решение Думы Чудовского
муниципального района
от 24.12.2009 № 402

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Согласовать  предложение  о  внесении изменения  в  Перечень
имущества,  находящегося  в  муниципальной  собственности  Чудовского
муниципального  района,  передаваемого  в  муниципальную  собственность
Грузинского сельского поселения, согласованный решением Думы Чудовского
муниципального района от 24.12.2009 № 402 «О согласовании предложений о
перечнях  имущества,  передаваемого  в  муниципальную  собственность
Грузинского сельского поселения и города Чудово».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г.Горбачев

      Приложение
    к решению Думы Чудовского

    муниципального района
    от 29.06.2010 № 464

Строку 1 перечня имущества,  находящегося в муниципальной собственности
Чудовского  муниципального  района,  передаваемого  в  муниципальную  соб-
ственность Грузинского сельского поселения, изложить в редакции

Полное
наименование
организации

Адрес места на-
хождения орга-

низации

Наименование
имущества

Адрес места на-
хождения иму-

щества
(в отношении
объекта не-

движимого иму-
щества)

Индивидуализирующая
характеристика имуще-

ства

Муниципальное
общеобразова-
тельное учреж-
дение «Основ-
ная обще-обра-
зовательная
школа» с.Оскуй

174218, Новго-
родская
область, Чудов-
ский район,
с.Оскуй,
ул.Т.Михее-
вой, д.3

квартиры №№
1, 2, 4 в 4-
квартирном
жилом доме

с.Оскуй,
ул.Большая
Набережная,
д.50

1-этажный,  бревен-
чатый,  1900  год  по-
стройки

2